
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

   

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

131. РЕШЕЊЕ 
О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ЗА ОБЛАСТ КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ 2 

 
 

  

   

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

132. ОДЛУКА 
2 

 

 

 

   

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 
 
 

133. ИСПРАВКА 
 ОДЛУКЕ О  МРЕЖИ ЈАВНИХ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА XLIV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 21 Бач, 25. септембар 2019. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



25. септембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 21– стр. 2  
 

 

 

 

131. 
На основу члана 58. став 2. Закона о локалној самоуправи ( „Сл.Гласник РС“,бр. 129/2007,83/2014-

др.закон, 101/2016- др.закон и 47/2018), члана 59. став 3. Статута општине Бач ( „Сл.Лист општине Бач“ 

2/2019 ), председник општине Бач, дана 23. септембра 2019. године, донео је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ЗА ОБЛАСТ КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ 

 

I 

На дужност помоћника председника општине Бач за област комуналне делатности поставља се 

Далибор Гајић из Бача, дипломирани аналитичар заштите животне средине. 

 

Именовани ступа на дужност помоћника председника општине Бач 23. септембра 2019. године и 

наставља да обавља наведену дужност у општинској управи Бач. 

Именовани ће функцију помоћника председника обављати из радног односа, на одређено време. 

II 

Ово решење објавити у ,,Службеном листу општине Бач“ 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 020-4-256/2019-III 

Дана: 23. септембар 2019. године 

 

                                                                                          Председник општине Бач 

                                                                                               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

132. 
На основу члана 20. и члана 23. Одлуке о финансијској подршци породици са децом (''Службени лист 

општине Бач'', број 2/2019 и 20/2019),  члана  62. Статута општине Бач (''Службени лист општине Бач'', 

број 2/2019), члана  2. и члана 21. Одлуке о Општинском већу Општине Бач (Службени лист општине 

Бач, број: 13/2019),  члана 43. Став 1. Пословника о раду Општинског већа Општине Бач (,,Сл лист 

Општине Бач”, број 18/2008),   Општинско веће општине Бач, на 125.  седници, одржаној дана 24. 

септембра  2019. године,   донело је 

                                                         

ОДЛУКУ 

 

I 

УТВРЂУЈЕ СЕ да ученик остварује право на бесплатне трошкове смештаја и исхране ученика у 

ученичким домовима под условом да приход по члану породице ученика не прелази лимит од 15.000,00 

динара, уз испуњавање осталих услова из Одлуке о финансијској подршци породици са децом. 

 

Студент остварује право на бесплатне трошкове смештаја и исхране студената у студентски домовима 

под условом  да приход по члану породице ученика не прелази лимит од 15.000,00 динара уз 

испуњавање осталих услова из Одлуке о финансијској подршци породици са децом.  

 

II 

Ова Одлука важи за школску 2019/2020 годину. 

 



 `  ̀

  број 21 – стр. 3  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 25. септембар  2019. године   
 

 

III 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу општине Бач“ 
 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број:  020-3-148/2019-II 

Дана: 24. септембра  2019. године  

             

                                                         Председавајући Општинског већа 

                                                                                 Председник   општине Бач 

                                                                                      Борислав Антонић с.р. 
  

 

133. 
 

На основу члана  144. Закона о општем управном поступку  („Службени гласник РС“ број 18/2016 и 

95/2018), врши се исправка техничке грешке у Одлуци о  мрежи јавних основних школа на територији 

општине Бач, број: 011-68/2019-I, од 26.августа 2019. године, објављеној у „Службеном листу општине 

Бач“ број:18 од дана 26. августа 2019. године 

 

ИСПРАВКА 

 ОДЛУКЕ О  МРЕЖИ ЈАВНИХ ОСНОВНИХ ШКОЛА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о мрежи јавних основних школа на територији општине Бач број: 011-68/2019-I од 26.августа 

2019. године („Службени лист општине Бач“ број 18/2019) од 26. августа 2019. године, у преамбули, 

код наведеног правног основа у другом реду, иза речи „члана“ број  „2“  мења се бројем „3“.  

 

Члан 2. 

 

Ова Исправка ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“  

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАЧ 

 

Број: 011-68/2019-I-1 

Дана: 25. септембра   2019. године 

              

                                                                                Председник скупштине општине Бач                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                      Новаковић др Зоран с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:    Јарослав Кућенич 

Уредништво: Ватрослава Загорчић 


